Kobylnica, 13.09.2022 .
Znak sprawy: CUW-DOR.271.36.2022.0Z

Wykonawcy

Przedmiot zamdwienia: ,,Rozbudowa placu zabaw w Kruszynie (ll)”

Centrum Ustug Wspélnych w Kobylnicy, dziatajgce jako Zamawiajacy w imieniu i na rzecz
Gminy Kobylnica, informuje, ze w prowadzonym postepowaniu ztozono ponizsze zapytania
dotyczace tresci Specyfikacji Warunkéw Zaméwienia (SWZ) i na podstawie art. 284 ust. 2
ustawy z dnia 11 wrzeénia 2019 r. Prawo zamoéwien publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz.
1710) Zamawiajacy udziela odpowiedzi:

1. Prosze o potwierdzenie, ze zakresem robét jest objety zapis w ust. 112 SWZ
Odpowiedz: Tak, zakres robét obejmuje ust.1 i 2 Rozdziatu lll. Opis przedmiotu

zamoéwienia w SWZ.

2. Czy w zakres zadania wchodzi wykonanie ogrodzenia ?
Odpowiedz: Nie, zakres postepowania nie obejmuje wykonania ogrodzenia.

3. Prosze o informacje czy cigg pieszy moze by¢ wykonany w obrzezu betonowym o
wymiarach 6x20x100 lub 8x30x1007?

Odpowiedz: Tak, zamawiajacy dopuszcza wykonanie ciagu pieszego z obrzezem
betonowym o wymiarach 8x30x100.

4. Prosze o informacje z jakiego materiatu ma by¢ wykonana piaskownica réznica pomigdzy
projektem a przedmiarem?

Odpowiedz: Wszystkie urzadzenia zabawowe powinny by¢ wykonane z materiatow
trwatych odpornych na zmienne warunki atmosferyczne- metalu i tworzywa
sztucznego.

5. Czy w zakres tego zadania wchodzi dostawa i montaz linarium ?
Odpowiedz: Nie, zakres postgpowania nie obejmuje linarium

6. Czy z zakres tego zadania wchodzi dostawa i montaz domek zabawowy ze zjezdzalnig?
Odpowiedz: Nie, zakres postepowania nie obejmuje domku ze zjezdzalnia.

7. Czy nalezy wykonac¢ tablice regulaminowg placu zabaw?

Odpowiedz: Nie, zakres postepowania nie obejmuje tablicy regulaminowe)j.

8. Czy w zakres zadania wchodzi dostawa i montaz tawek i koszy na $mieci?

Odpowiedz: Nie, zakres postepowania nie obejmuje tawek i koszy na Smieci.

9. Czy strefa bezpieczna ma byé wykonana tylko wokét dostarczonych urzadzen
zabawowych

Odpowiedz: Tak, strefa bezpieczna obejmuje tylko dostarczone urzadzenia zabawowe.



10. Czy w zakres zadania wchodzi urzadzenie zielni i zaktadanie tak parkowych?
Odpowiedz: Nie, zakres postgpowania nie obejmuje zieleni i fak.

11. Czy w zakres zadania wchodzi dostawa i montaz stojakéw na rowery?
Odpowiedz: Nie, zakres postgpowania nie obejmuje stojakéw na rowery.

12. Proszg o informacje jakg kostke nalezy zastosowac¢ réznice w opisach w projekcie

Odpowiedz: Zgodnie z rozdziatem Il ust.1 i 2 SWZ przedmiot zaméwienia obejmuje
wykonanie ciggu pieszego z kruszywa.

Zamawiajacy niniejszym pismem dokonuje réwniez zmiany SWZ i umowy (zatacznik nr
5 do SWZ) oraz odpowiednio tresci ogtoszenia o zamoéwieniu w zakresie:

1) Rozdziatu lll ust.2 pkt 2, lit c) SWZ zapis otrzymuje nastepujace brzmienie:
,» karuzela tarczowa”

2) terminu zwigzania oferta - Rozdziatu XIV pkt 1, ktéry otrzymuje nastepujace
brzmienie:

~Wykonawca bedzie zwiazany oferta przez okres 30 dni, tj. do dnia 19.10.2022r., ktory
liczony jest od dnia uptywu terminu skiadania ofert”.

3) miejsce i termin sktadania ofert — Rozdziatu XV pkt 1, ktéry otrzymuje nastepujace
brzmienie:

»Oferte wraz z wymaganymi dokumentami nalezy umiesci¢ na platformazakupowa.pl
pod adresem https://platformazakupowa.pl/pn/cuwkobylnica w mysl Ustawy Pzp na
stronie internetowej prowadzonego postgpowania tj. Centrum Ustug Wspélnych w
Kobylnicy,

ul. Wodna 20/2, do dnia 20.09.2022 r. do godziny 9:00”.

4) otwarcia ofert — Rozdziatu XVI pkt 1, ktory otrzymuje nastepujace brzmienie:

»Otwarcie ofert nastepuje niezwlocznie po uptywie terminu skiadania ofert, nie poézniej
niz nastepnego dnia po dniu, w ktérym uplynat termin skladania ofert tj. w dniu
20.09.2022 r. o godz. 9:30”.

5) Wzoru umowy (zatgcznik nr 5 do SWZ) gdzie zapis §2 ust.2 pkt 2 lit ¢ otrzymuje
nastepujace brzmienie:
,» karuzela tarczowa”
Uwaga zmiang zaznaczono kolorem zielonym !

Pozostate zapisy SWZ, wzory umowy i ogtoszenia o zamowieniu pozostajg bez zmian.

Niniejsze pismo stanowi integralng czes¢ SWZ i jest wigzace dla wszystkich Wykonawcow
ubiegajacych sig o udzielenie przedmiotowego zamoéwienia.

Zgodnie z art. 286 ust. 7 Pzp dokonang zmiane tresci SWZ, Zamawiajacy udostepnia na
stronie internetowej prowadzonego postepowania.



Powyzsze odpowiedzi i wyjasnienia wprowadzone niniejszym pismem stanowig integralng
czesS¢ SWZ i sg wigzace dla wszystkich Wykonawcéw ubiegajacych sie o zamoéwienie
publiczne.

Zalgczniki:

- ogtoszenie 0 zmianie ogtoszenia.

- wzér umowy (zatacznik nr 5) po zmianach
- SWZ po zmianach

Dyrektor Centrum Ustug W§;{é’fﬁm Kobylnicy
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